甲
『翠

日

送信元

仙台市立 学校 /担 当 様

電話:( ) FAX:(
ヽ
１
′

宛て先 仙台市(市民・宮城野 。若林・太自・泉 )図書館 思調冤亀くださぃ。

学校連携事業担当者 宛

OJ囃 は4年生が対象す 。市立4 学級 /在籍  人)

人)

○ 中学校は希望の学年と人数をご記入ください。

(第   学年 / 学級 /在籍

ブックトークを下記のとおり希望します。 (*希望用期は6月中旬断 でお願いします。)

希望順位 希望時期 希 望テー マ(J畔較は5つ、中学校は3つのテーマの中から選択してください)

9且下旬頃 小学校 :「生きる」(q宇菫5)「
国際理解」「友たち」「日本」

朔 日、もしくばも期を |

、くださし、     |

｀て丁
‐
希望デ=やを0で囲

中学校 :「命」「友情・絆」「夢・職業」 1んでくださし、

第1希望 月  日 小学校 :「生きる」「宇宙」「国際理解」「友たち」「日本」

中学校 :「命」「友情0絆」「夢・職業」

第2希望 月  日 小学校 :「生きる」「宇宙」「国際理解」「友たち」「日本」

中学校 :「命」「友情・絆」「夢0職業」

第3希望 月  日 小学校 :「生きる」「宇宙」「国際理解」「友たち」「日本」

中学校 :「命」「友情・絆」「夢・職業」

申込期限 : 令和2年 4月 28日 (火 )

○ 第3希望まで必ずお書きください。希望日が確定している場合は,日にちをお書きください。

○ 蔵書点検期間中=休館日はお申込みいただけません。ホームページの図書疑カレンダーをご覧ください。

尚,泉図書館は水曜日・木曜日のみ、太自図書館は火曜日・木曜日のみの実施となります。ご了承ください。

i~~~~1~~~~~~~~~―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― -1こ

そ 罫 Ё ゴ 鋼

~~~― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ‐ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― -1

1 ・市民図書館 (電話 261-1586.FAX 213-3524)   ・宮城野図書館 (電話 256-7361.FAX 256-7363)  |

|:東聾胚屏葬誕※必罫良峯
~l皐

稚:♀:プ

1暑
舒5{口 太白図講 臨 304-ν2.剛 304-5詢  |

1165)                   |